[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2015

 № 207
О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района от 23.03.2015 № 170 «Об утверждении Положения о муниципальном специализированном жилищном фонде Муниципального образования Кривошеинский район»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Внести изменения в  постановление Администрации Кривошеинского района от 23.03.2015 № 170 «Об утверждении Положения о муниципальном специализированном жилищном фонде Муниципального образования Кривошеинский район» следующего содержания:
    1.1. Пункты 1.2. и 1.3. Положения о муниципальном специализированном жилищном фонде Муниципального образования Кривошеинский район (Приложение 1), утвержденного постановлением Администрации Кривошеинского района от 23.03.2015 № 170 «Об утверждении Положения о муниципальном специализированном жилищном фонде Муниципального образования Кривошеинский район» (далее – Положение) исключить;
    1.2. Пункт 1.4. Положения считать пунктом 1.2. и последующие пункты в порядке нумерации.

    1.3.  Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1.Жилые помещения специализированного жилищного фонда предоставляются отдельным категориям граждан, нуждающимся в жилых помещениях специализированного жилищного фонда»;

     1.4. Пункт 2.2. Положения изложить в следующей редакции:

«2.2. Нуждающимися в жилых помещениях специализированного жилищного фонда признаются граждане, не обеспеченные жилыми помещениями в соответствующем населенном пункте (не имеющие жилые помещения на праве собственности, по договору социального найма, найма специализированного жилищного фонда, договора безвозмездного пользования) из числа следующих категорий:»;
    1.5. Подпункт в) пункта 2.2. Положения - исключить.

    1.6. Подпункт г) п.2.2. Положения дополнить словами: «…(данная норма действует до 01.01.2017 г.)»;
    1.7. Подпункт 2) пункта 3.2. Положения  - исключить;

      2.  Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район в сети «Интернет» (http://kradm.tomsk.ru) и опубликовать в газете «Районные Вести».
4. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы муниципального образования

HYPERLINK "http://kradm.tomsk.ru/../../../zam_glavy_eco.html"по экономическим вопросам, реальному сектору экономики и инновациям.
Глава Кривошеинского  района

(Глава Администрации)
                                     А.В. Разумников

Безотечество И.Г.
2-17-63

Прокуратура    редакция